



Approval No.: 95

Udarbejdet:
26/08/'08Revideret:
10/06/'10Godkendt:
14/06/'10

Erstatter:

JUBILÆER OG ANDRE MÆRKEDAGE

Hvornår bliver man fejret som medarbejder?

Anledning	Dorthe Mariehjemmets rolle
5 års jubilæum*	Modtager af ledelsen en Mariehøne, enten som en nål, en tietack-nål eller som vedhæng og en buket blomster. Gruppen/teamet fejrer jubilæet ved at spise eksempelvis morgenmad sammen kl. 7.00. Gruppeleder/teamleder overrækker gaverne.
10 års jubilæum*	Modtager af DMH et gavekort og en buket blomster. Gruppen/teamet fejrer jubilæet ved at spise eksempelvis morgenmad sammen kl. 7.00. Forstander overrækker gaverne.
15 års jubilæum*	Modtager af DMH et gavekort og en buket blomster. Gruppen/teamet fejrer jubilæet ved at spise eksempelvis morgenmad sammen kl. 7.00. Forstander overrækker gaverne.
20 års jubilæum*	Modtager af DMH et gavekort, 1 flaske champagne og 1 buket blomster. Der arrangeres en reception i huset om eftermiddagen med alle ansatte som mulige gæster. Forstander overrækker gaverne.
25 års jubilæum*	Modtager af DMH kr. 10.200,-. Der arrangeres en reception i huset med alle medarbejdere, familie og samarbejdspartnere som mulige gæster. Forstander overrækker gaverne.
30, 35 og 40 års jubilæum*	Modtager af ledelsen et gavekort og en buket blomster. Gruppen/teamet kan vælge at fejre jubilæet ved at spise morgenmad sammen kl. 7.00. Forstander overrækker gaverne.
Rund fødselsdag Bryllup Sølvbryllup	At fylde rundt eller have bryllup/sølvbryllup er et privat anliggende. Når man fylder 60 og 70 år gives en fridag på dagen. Tilsvarende, når man har bryllup/sølvbryllup ydes en fridag på dagen. Gruppen/teamet, man arbejder i, kan beslutte, hvordan/om man internt markerer begivenheden.

*** Jubilæums anciennitet:**

Den ansattes jubilæumsanciennitetsdato beregnes ud fra den sammenhængende periode, hvor den pågældende har været ansat i Mariehjemmene, uden at tage hensyn til timekvote. For ansatte, ansat på Dorthe Mariehjemmet før 1. oktober 2009, er tidligere ansættelsesperioder medregnet i beregningen.

